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با حضور شهردار منطقه ۳ شیراز و معاون عمرانی منطقه  روند اجرای  
پروژه های تفریحی، گردشگری و خدماتی و عمران منطقه سه در 
پیاده روها  بهسازی  و  دوچرخه سواری  مسیر  نور،  منطقه کوهستانی 

مورد بازدید قرار گرفت.
 شهردار منطقه ۳ کلانشهر شیراز گفت: بوستان کوهستانی نور به 
عنوان یکی از پروژه های فرامنطقه ای شهرداری شیراز در ارتفاعات 

دروازه قرآن به وسعت 1100 هکتار در حال احداث است.
تبریک  با  افضلی  محمدجواد  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
داشت:  اظهار  غدیرخم  عید  و  ولایت  و  امامت  دهه  فرارسیدن 
بوستان  پروژه  اجرای  برای  زیادی  مطالعات  اخیر  سال  پانزده  طی 
کوهستانی نور انجام شد و عملیات اجرایی آن در ماه های اخیر آغاز 

شده است.
او از اجرای برنامه عملیاتی برای اجرای این پروژه عظیم در چندین 
فاز خبر داد و افزود: بنا بر تاکید شهردار کلانشهر شیراز این پارک 
فرامنطقه ای در ارتفاعات دروازه قرآن با کمترین خللی در طبیعت 
احداث می شود و به همین دلیل از مصالح موجود در طبیعت بیشترین 

بهره را برده ایم.
با  میلیاردی   28 قرارداد  انعقاد  از  شیراز  ۳ کلانشهر  منطقه  شهردار 
پیمانکار خبر داد و افزود: فاز اول این پارک عظیم شامل ۳0 هکتار 
دوهکتار،  مساحت  به  فضایی  در  پارکینگ  احداث  با  که  می شود 
سرویس  احداث  مختلف،  سمت های  از  دسترسی  مسیر  سه  ایجاد 
 24 احداث  دوچرخه سواری،  و  پیاده روی  مسیر  ایجاد  بهداشتی، 

نشیمن گاه، دیوارگذاری، سنگفرش وارد مرحله اجرایی شده است.
تعریف  پروژه  این  در  سرمایه  بسته   ۵ تاکنون  داد:  ادامه  افضلی 
دوچرخه  لاین،   زیپ  هیجانی،،  بازی های  بسته  جمله  از  کردیم 
برقی ، سورتمه، رستوران و اماکن تجاری و تفریحی که در انتظار 

سرمایه گذار هستیم.
*کوهستان نور بستر نشاط آفرینی شهروندان

شهردار منطقه ۳ کلانشهر شیراز با اشاره به این موضوع که احداث 
چرخ و فلک اولین قدم برای نشاط آفرینی و استقبال شهروندان در 
برای  متعددی  سرمایه گذاری  بسته های  افزود:  است،  مجموعه  این 

راه اندازی بازی های هیجانی تدوین شده است.
افضلی چشم انداز ارتفاعات شیراز را بی نظیر خواند و افزود: مجموعه 
رستوران و کافی شاپ در قسمت فوقانی پیاده روها طراحی شده که 
عملیات اجرایی آن با مسطح کردن بستر انجام شده و در حال رایزنی 

با سرمایه گذاران هستیم.
*رینگ دوچرخه سواری از نور تا کوهسار مهدی

شهرداری  در  دوچرخه سواری  مسیر  احداث  کرد:  خاطرنشان  وی 
تاکید  بنابر  و  است  برخوردار  ویژه ای  جایگاه  از  شیراز   ۳ منطقه 
دکتر اسدی یک رینگ دوچرخه سواری از کوهسار مهدی تا کوه 
نور احداث می شود. این مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی در بستر 
نیم  و  به طول شش  زیباشهر  از پشت شهرک  طبیعی و سنگفرش 

کیلومتر و عرض شش متر تا پمپ بنزین امتداد می یابد.
به گفته شهردار منطقه ۳ کلانشهر شیراز، موارد مربوط به روشنایی 
و ایمن سازی این مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی رعایت شده و 

تا پایان شهریورماه به بهره برداری خواهد رسید.
*بوستان کوهستان نور با وسعت ۱۱۰۰ هکتار

به  نور  بوستان کوهستانی  شیراز گفت:  منطقه ۳ کلانشهر  شهردار 
عنوان یکی از پروژه های فرامنطقه ای شهرداری شیراز در ارتفاعات 

دروازه قرآن به وسعت 1100 هکتار در حال احداث است.
*احداث بزرگترین شهربازی در پارک کوهستانی نور

کوهستانی  پارک  در  شیراز  شهربازی  بزرگترین  احداث  از  وی 
دروازه قرآن خبر داد و افزود: فراخوان بزرگترین چرخ فلک جنوب 
کشور با ارتفاع 8۵ متر بر اساس استانداردهای لازم اعلام شده و در 

این مجموعه راه اندازی خواهد شد.
افضلی از هماهنگی با اداره کل استاندارد و میراث فرهنگی و اخذ 

مجوزهای لازم خبر داد و افزود: برای احداث این شهربازی و نصب 
چرخ و فلک مطالعات ژئوپولتیک و توپوگرافی به صورت کامل 

انجام شده است.
پروژه های  اجرای  به  اشاره  با  ادامه  در  شیراز   ۳ منطقه  شهردار 
پیاده روسازی  پروژه  گفت:  منطقه،  مختلف  نقاط  در  پیاده روسازی 
مترمربع  متراژ 1۵ هزار  به  در دو طرف خیابان  مقام  خیابان چهل 
در  پیاده روسازی  اجرایی  عملیات  همچنین  و  است  انجام  حال  در 
خیابان فضیلت در محدوده منطقه سه به متراژ ۵ هزار مترمربع در 

حال اجرا است.
پروژه های دیگری در سطح منطقه نیز مانند لوله گذاری، کانیوا گذاری 

انجام  و... در حال  آباد  و جدول گذاری در شهرک سعدی، رکن 
است.

*اجرای همزمان 26 پروژه فعال در سطح منطقه 
سه  منطقه  سطح  در  پروژه   2۶ همزمان  اجرای  به  اشاره  با  افضلی 
افزود: در سال گذشته ۳20 هزار مترمربع روکش آسفالت  شیراز، 

در منطقه انجام شده است و در امسال نیز حدود 4۵ هزار مترمربع 
روکش آسفالت در سطح منطقه انجام شده است.

اینکه خدمت به  بیان  با  عالی ترین مقام شهرداری منطقه سه شیراز 
معابر  برای خود می دانیم، گفت: زیرسازی  افتخار  بزرگترین  مردم 
از دیگر  در شهرک زیبا شهر، رکن آباد، سعدی و دیگر محلات 
حال  در  شهروندان  آسان  تردد  و  رفاه  برای  که  است  پروژه هایی 

اجرا است.
شهردار منطقه ۳ شیراز با اشاره به اجرای زیرساخت های لازم برای 
با  لازم  تامین آب  جمله  از  ارتفاعات  سبز  فضای  اجرای  و  توسعه 
با  ورزشی  سالن  یک  اجرای  از  لوله کشی  و  آب  مخازن  احداث 

پارک  این  به  سعدی  ارتباط  و  سعدی  در  اعتبار  تومان  میلیارد   2۵
کوهستان نور خبر داد و اظهار داشت: میزان بارندگی در سال جاری 
بسیار خوب بوده است اما به رغم بیش از دو برابر بودن بارندگی به 
نسبت سال ۹8 بارش ها بدون ایجاد مشکل در سطح منطقه بوده است.
وی در حاشیه بازدید از روند اجرای دو سیل بند سعدی گفت: در 
حال حاضر یکی از این سیل بندها ۷0 درصد پیشرفت دارد و با توجه 
به دستور شهردار شیفت شب این پروژه ها فعال است و با تکمیل این 

سیل بندها هیچ مشکلی در بارندگی ها نخواهیم داشت.
افضلی همچنین از اجرای چند طرح آبخیزداری در منطقه خبر داد 
و گفت: یکی دیگر از پروژه های ما نیز تکمیل منابع آبی و پروژه 

کمربند سبز است.
وی با اشاره به اهمیت لوله گذاری در سطح منطقه نیز اظهار داشت: 
سال قبل در منطقه ۵400 متر لوله گذاری انجام شد که با این حجم 

منطقه سه پیشرو در عملیات اجرایی لوله گذاری است.
و  پرداخت  به آن  افضلی  بود که  دیگری  جهش آسفالت موضوع 
گفت: در سال گذشته ۳10 مترمربع اسفالت اجرا شده است و این 
رقم در سال جاری به 4۵ هزار مترمربع رسیده است به طوری که در 
نیز توانستیم در زیرسازی، سنگ فرش و  صعب العبورترین محورها 

آسفالت اقدامات خوبی انجام دهیم.
افضلی به موضوع پروژه های محرومیت زدایی اشاره کرد و گفت: در 
حوزه محرومیت زدایی سال قبل 104 میلیارد تومان اعتبار اختصاص 
یافت که ۵ پروژه در سعدی و چند پروژه در رکن آباد اجرا شد که 
این حجم از پروژه خارج از پروژه های روزمره بود اما امسال برای 
در  محرومیت زدایی  برای  تومان  میلیارد   1۶0 محرومیت زدایی  رفع 
نظر گرفته شده که بیشتر حجم پروژه در سعدی و رکن آباد برای 

رفع محرومیت هزینه خواهد شد.
وی با اشاره به اجرای ساماندهی چند پیاده رو در سطح منطقه از جمله 
پیاده روهای بلوار چهل مقام و فضیلت گفت: از ۳400 هکتار سطح 
منطقه ۳۶۵ هکتار آن بافت فرسوده است که وجود این بافت متراکم 
نگذاشته  را  درآمدزایی  و  جدید  ساز  و  ساخت  برای  محلی  دیگر 
است اما با توجه به آمدن پروژه دشت کوه زیر نظر منطقه و آغاز 
ساخت مسکن ملی در رکن آباد تا حدودی می توان به درآمدزایی 

امید داشت.
شهر  زیبا  شهرک  هکتاری   ۳0 پارک  اجرای  به  اشاره  با  افضلی 
گفت: پارک ۳0 هکتاری زیبا شهر با اعتبار 1۷ میلیارد تومان در 
حال اجراست که علاوه بر آنکه موجب شکوفایی زیباشهر می شود 
به  می تواند  می شود  ایجاد  که  نشیمنگاه هایی  به  توجه  با  می تواند 
از سوی دیگر یک آرامگاه شهید  کمپ زیباشهر هم کمک کند 
 گمنام و یک محوطه ۹ هزار مترمربعی فرهنگی در این پارک ایجاد 

می شود.

شهردار منطقه ۳ شیراز خبر داد؛

اجرای ۲۶ پروژه فعال در سطح منطقه سه شیراز


